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SOJUZ NA MATEMATI^ARI                   До Директорот  
        NA MAKEDONIJA                                                                                                       и Активот по математика  
    Br.  ____56412/302__________                                                                                     при____________________ 
     ___19.05_____. 2017 godina 
                   Skopje. 
 

 
 
 

 Предмет: Известување и покана за учество на  XXI Јуниорска Македонска Математичка Олимпијадa 
 
 

 Ве известуваме дека Македонскатa Математичка Олимијада за ученици до 15,5 години ќе се одржи на 03.06.2017 година 
(сабота). Почетокот на натпреварот е во 09,30  часот кога е и свечено отворање на натпреварот. Локацијата на одржување на 
натпреварот е Машинскиот факултет-Скопје.  
 Учесници на Олимпијадата се следниве ученици од основното образование: 
 

JMMO 2017 
р.бр Име и презиме Шифра 

1 Дамјан Давков 754 
2 Фламур Лимани 716 
3 Мајкл Ѓорѓиевски 741 
4 Иван Марковски 723 
5 Ана Мацановиќ 719 
6 Михаил Јорданов 731 
7 Александра Пецаковска 706 
8 Елена Андрееска 751 
9 Ева Ристовска 725 

10 Емил Ристевски 730 
11 Бошко Бошков 747 
12 Гавриловски Филип 744 
13 Стефан Николај 753 
14 Мила Крајческа 738 
15 Ева Китрозоска 737 
16 Петар Божиновски 710 
17 Христијан Талевски 705 
18 Мартин Литовин 760 
19 Давид Ставров 729 
20 Сања Јовеска 736 
21 Антониј Стојменов 749 
22 Александар Николоски 746 
23 Ана Телетанска 718 
24 Марија Петрова 708 
25 Матеј Куновски 727 
26 Анастасија Дракуловска 702 

р. бр. Име и презиме Шифра 
1 Блаже Суклевски 816 
2 Велин Китановски 820 
3 Димитар Џорлев 832 
4 Кристина Тасева 821 
5 Јован Петров 824 
8 Симона Златанова 844 
7 Марко Таневски 830 
6 Јосиф Тренчовски 812 
9 Марија Тунеска 807 
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11 Теодора Санева 843 
12 Марко Доневски 814 
10 Андреј Бојчевски 804 
14 Бојан Димовски 839 
13 Сташа Петровиќ 829 
15 Никола Јорданов 831 
16 Сања Василова 819 

р. бр Име и презиме Шифра 
1 Виктор Василев 942 
2 Ангела Тошеска 943 
3 Лука Грашкоски 903 
4 Христина Митреска 925 
5 Филип Милисов 909 
6 Цветанка Пасинечка 921 
7 Верица Спасковска 918 
8 Јована Иванова 917 
9 Мила Ивановска 901 

10 Тамара Костова 914 
11 Марко Илиоски 932 
12 Сара Конин 924 
13 Никола Диневски 904 
14 Ана Софрониевска 947 
15 Тасевски Андреј 933 
16 Ана Димоска 916 
17 Спасе Спасов 938 
18 Благоја Овезоски 930 
19 Сара Ивановска 945 
20 Сара Манасиева 937 
21 Иво Хриб 926 
22 Дамјан Груевски 911 

 
  

 Согласно одредбите од Правилникот за организирање и спроведување на натпревари во основното образование право на учество имаат 
и учениците од прва година кои ги исполнуваат условите за одржување на натпреварот. 
 Сојузот на математичари го задржува правото на промена на списокот на учесници на Олимпијдата, согласно одредбите 
од Правилникот за организирање и спроведување на натпреварите во основното образование. Учениците кои имаат право 
на учество а не се на претходниот список треба најкасно до 29.05.2016 да го најават своето учество исклучиво на 
адресата: natprevari.smm@gmail.com .  

 
Скопје, 19.05.2017 год.                                  Претседател на СММ 

 

                          ___________________________ 
                            Д-р Алекса Малчески 


